61. (Po\, ter. I I  fo l .  ig 2°). Item cum Iacussius dictus lad inputasset 
nobilitati, wlgariter naręekl, Pauli de Golczewo, quod ipse non esset nobilis 
et cum eidem Paulo terminus ad ostendendum suam nobilitatem fuisset 
assignatus, modo dicto termino veniente idem Paulus posuit litteram coram 
iudicio patentem nobilis domini Thomislai de Domaborz bone memorie iudicis 
olim Kalisiensis, in qua comperimus, quomodo quidam Sobko Marquardi 
heres de Mikolayewice Leonardo et Swanthoslao heredibus de Golczewo 
imputauerat ipsorum nobilitati; quiquidem Leonardos et Swanthoslaus 
fuerunt patrui Pauli predicti et qui ut, in eadem littera reperimus, ipsorum 
nobilitatem demonstrauerunt nobilibus et ydoneys testibus in littera con- 
tentis, ipso vero Iacussio lad in eodem termino non comparente, qui tribus 
et quarta vicibus exsuperhabundanti fuit per ministerialem vocatus. Ideo 
domini iudicio presidentes conseruauerunt Paulum et ipsius legitimam po- 
steritatem circa ius nobilium, ipsum et ipsius liberos perpetue fore nobiles 
et circa ius nobilium, ut premittitur, permanere, super qua conseruacione 
nobilitatis prelibatus Paulus adiudicatum soluit.

62. (fo l. ig j ) -  Item pro ea causa inputacionis idem Iacussius lad 
mansit penam Paulo pand^nad^esce et iudicio sedmnad^esce. (z. p.). — 2a- 
tisfecit.—

Nota iudicium minus ipso die diuisionis apostolorum ante 
castrum per dominos Petrassium burgrabium, M roc\konem  subiu- 
dicem Po\nanienscs, Stanislaum Lubieński loco iudicis, Iacussium  
lad  loco subcamerarii, Borislaum loco vexilliferi ceiebratum sub 
anno domini M ° CCCC quarto (d. i5  Iu lii 1404).

63. (Po\n. ter. I I  fo l .  228). Item quod cum coram eisdem zuppariis 
tune iudicio regali in castro Poznanie presidentibus Petrus O ganlca An- 
dream Bios de Chovenicza vituperiose nota infamie deprauasset significans 
asserensque ipsum de non nobili sed de vili et rustica progenie proces- 
sisse, tandem recepto per eundem Andream Bios ad expurgandum termino 
peremptorio et finali ipsoque termino veniente ipse Andreas Bios in 
contrarium assercionem dicti Oganka negans affirmabat, quod ita nobiliter 
genitus esset, sicut aliquis inter terrigenas et nobiles regni Polonie; 
in quo eciam iuxta consuetudinem nobilitatem efficaciter approbauit, 
referens pro re certa, quod proclamacio ipsius esset Wadiricę, qui 
in clipeo bypertito videlicet a l b o  et  r u b e o  duos pisces, qui pstdrangi 
dicuntur, defert, in galea vero tres radios rothe cum extremitatibus 
dictis wlgariter ^jrona ad ipsos radios pertinentibus et super quolibet 
radio quandam conwolucionem nigrarum galli pennarum , que pussę 
dicitur, asseruit debere se p o r ta re , quod eciam ipse Andreas Bios 
in termino peremptorio huiusmodi per fratres ipsius, quos in testimonium
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produxit primo Miczkonem Wadwicz de Wadwicz dorf, Maczkonem Wad- 
wicz de Dunoczewo de clipeo et proclamacione Wadwicę, demum per 
Niczkotnem lichtinwalde de Czigascice, Martinum de Wadwicz de geno- 
logia e clenodio Lichtinwalde, nec non per alios extraneos videlicet Petrum 
Napticz, Hallmum Napticz de proclamacione Naptic\  sufficienter declarauit, 
qui fratręs ipsius prescripti pro ipso more solito sub fide et honore iura- 
mento corporali tacta  cruce sacram entum prestiterunt affirmantes, quod 
idem Andreas Bios de predictorum ipsorum clenodio Wadwic\  esset, ut 
prefertur.